
Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 1 | 12 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
spolku TJ Klimkovice, z.s. 

za rok 2022 
 

 

 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2022 a končící dnem 31. 
prosince 2022 na základě vyhodnocení činnosti TJ Klimkovice, z.s. a její jednotlivá 
ustanovení byla předmětem jednání Valné hromady TJ Klimkovice, z.s. konané dne 
19.6.2023. 

 

 

 

Obsah  

1) Historie a poslání spolku   

2) Účel, cíle, hlavní a vedlejší činnost spolku 

3) Prezentace spolku  

4) Organizační struktura spolku 

5) Zpráva o činnosti TJ Klimkovice za rok 2022 

6) Plán činnosti TJ Klimkovice na nadcházející období 

7) Zpráva o hospodaření TJ Klimkovice za rok 2022 

8) Údaje o členské základně k 31. 12. 2022 

9) Poděkování 

 

Přílohy: 

č. 1 Rozbor hospodaření za rok 2022 

č. 2 Rozvaha k 31.12.2022 

č. 3 Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022 

 

 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 2 | 12 

 

1 Historie a poslání spolku 
Spolek s názvem TJ Klimkovice, z.s. je samosprávný a dobrovolný svazek členů, jehož 
účelem a hlavní činností je provozování sportovní a obdobné činnosti, tělovýchovy nebo 
turistiky jak pro vlastní členstvo, tak pro neorganizovanou veřejnost. 

Smyslem a účelem spolku je především navázání na dlouholetou kulturní, tělovýchovnou a 
sportovní tradici, která byla pod názvem Tělovýchovná jednota Sokol Klimkovice založena 
již v roce 1905. Později existovala pod názvy TJ Sokol Klimkovice a to v letech 1945 až 
1990, a TJ Klimkovice v letech 1990 až doposud. Spolek TJ Klimkovice, z.s. se hlásí 
k tradicím tělovýchovy a sportu v Klimkovicích a stává se pokračovatelem a garantem 
zachování myšlenek a výsledků práce svých předchůdců. 

 

2 Účel, cíle, hlavní a vedlejší činnost spolku 

Základním účelem a hlavní činností TJ Klimkovice je: 
a) vytvářet optimální podmínky k provozování sportovní a obdobné činnosti, která se 

realizuje v jeho členských subjektech, případně i mimo tyto subjekty.  
b) vytvářet široké možnosti užívání svých sportovišť pro zájemce z řad veřejnosti, 

zejména pak mládeže, 
c) budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízení, která vlastní nebo užívá, a 

dále podporovat budování, provozování a údržbu sportovních zařízení vlastněných  
nebo užívaných, 

d) hájit zájmy svých členů, za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a 
samosprávy s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci, 

e) vyhlašovat a spoluorganizovat programy rozvoje sportu,  
f) pořádat nebo podílet se na pořádání sportovních a sportovně kulturních akcích, 
g) dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, sportu, kultury, 

zdraví apod. zejména formou další veřejně prospěšné činnosti a osvětovou činností, 
h) spravovat vlastní majetek. 

 
TJ Klimkovice může výlučně k podpoře své hlavní činnosti provozovat vedlejší hospodářskou 
činnost spočívající v podnikání nebo jiné výdělečné činnosti a tím vytvářet ekonomickou 
základnu pro plnění svého účelu. 

 

3 Prezentace spolku 

Veškeré informace, fotky ze spolkových akcí jsou k dispozici na www.tjklimkovice.cz  

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 3 | 12 

 

4 Organizační struktura spolku 
 

TJ Klimkovice, z.s. 

Zapsaný ve Spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod L 426 

Sídlem spolku je Tyršova 276, Klimkovice 742 83. 

TJ Klimkovice, z.s. bylo přiděleno IČ: 48430765. 

Číslo bankovního účtu spolku vedeného u České spořitelny a.s. je 1764751319/0800.  

www.tjklimkovice.cz, tjklimkovice@seznam.cz  

 

Oddíly TJ Klimkovice, z.s. jsou: 

- Oddíl kopané TJ Klimkovice; 
- Oddíl Marathon Team TJ Klimkovice; 
- Oddíl ASPV TJ Klimkovice. 

 

Orgány TJ Klimkovice, z.s. jsou: 

a. valná hromada (členská schůze) jako orgán nejvyšší, 

b. výbor jako orgán výkonný, 
 Václav Prašivka ml.  předseda TJ Klimkovice, z.s. 

Bc. Lukáš Lyčka  místopředseda výboru TJ Klimkovice, z.s. 
Ludmila Bálková  člen výboru TJ Klimkovice, z.s. 
Radim Bena   člen výboru TJ Klimkovice, z.s. 
René Bilík   člen výboru TJ Klimkovice, z.s. 
Ing. Tomáš Burda  člen výboru TJ Klimkovice, z.s. 
Milan Glomb    člen výboru TJ Klimkovice, z.s.  
Jiří Kič   člen výboru TJ Klimkovice, z.s. 
Radomír Mika   člen výboru TJ Klimkovice, z.s. 
Karel Pokorný   jednatel – mládež - výboru TJ Klimkovice, z.s. 
Václav Prašivka st.  člen výboru TJ Klimkovice, z.s. 

c. předseda jako orgán statutární, 
 p. Prašivka Václav ml., tel. 739 936 992, email: vaclav.prasivka@seznam.cz  

d. kontrolní komise jako orgán kontrolní. 
 pí Jadrníčková Daniela předsedkyně KK TJ Klimkovice, z.s. 
 Bc. Teichmann Jiří  člen KK TJ Klimkovice, z.s. 
 pí Bálková Martina  člen KK TJ Klimkovice, z.s. 

 

 

 

 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 4 | 12 

 

5 Zpráva o činnosti TJ Klimkovice za rok 2022 

SMUTEČNÍ OZNÁMENÍ - STÁŇA HOMOLA 

V pátek 4.3.2022 nás zasáhla tato smutná zpráva. Jen těžko hledat slova, co vše pro náš klub 
STÁŇA HOMOLA znamenal. Bývalý hráč, brankář, trenér, mentor, správce, člen výboru, ..... 
Celý svůj život spojil s našim klubem.  

Trénování fotbalové mládeže v Klimkovicích se začal věnovat ihned po ukončení své aktivní 
hráčské kariéry, kterou rovněž celou strávil v Klimkovickém fotbalovém oddíle. Bez 
přerušení se výchově fotbalové mládeže v Klimkovicích věnoval prakticky až do konce svého 
života, čili téměř 60 let. Za dobu svého působení vychoval několik generací Klimkovických 
fotbalistů, kteří na něj všichni s láskou vzpomínají. Zároveň, po stejnou dobu, pan Stanislav 
Homola působil v našem klubu jako funkcionář a člen výboru TJ Klimkovice. Celý svůj 
fotbalový život zasvětil jedinému klubu a to TJ Klimkovice.   

Navždy v našich srdcích. Vzpomínáme. 

 

FOTBALOVÉ JARO A PODZIM 2022 

JARO 2022 - SKONČILA NÁM DALŠÍ FOTBALOVÁ SEZÓNA 2021/22, TĚŽKÁ, ALE 
SE ŠŤASTNÝM KONCEM 

Možná jedna z nejtěžších fotbalových sezón je za námi a to se šťastným koncem. Spousta 
překážek, které nás touto sezónou doprovázely, jsou překonány a věříme, že ta příští bude 
zase o něco lepší a úspěšnější. 

Již samotný start jarní přípravy všech kategorií byl těžký. Vzhledem k zahájení rekonstrukce 
střechy sokolovny, jsme přišli o domácí zázemí šaten, ale také o možnost využití tělocvičny. 
Vzhledem k naplněné kapacitě tělocvičen ve škole, tak naše i mladší kategorie trávili většinu 
zimních měsíců tréninky venku, převážně na hřišti u školy. Se zimou bychom se uměli ještě 
popasovat, ale je škoda stále absence umělého osvětlení tohoto hřiště. Absence šaten v 
sokolovně nás pak doprovázela po celou část jarní sezóny a zřejmě se s ní budeme potýkat i 
startem podzimní části. Šatny jsme nahradili „unimobuňkami“ a sprchy využíváme u 
házenkářů. Tímto bychom chtěli poděkovat oddílu házené za spolupráci při zajištění této 
mimořádné situace. 

V soutěžích napříč věkovými kategoriemi jsme měli v této sezóně celkem 5 družstev – muže, 
starší žáky, mladší žáky, starší přípravku a mladší přípravku. Hodnocení zahájíme u těch 
nejmladších. To je kategorie před-přípravky, 5-7 let a mladší přípravky 8-9 let. Těmto 
kategoriím se se vší vervou, nadšením a s pevnými nervy, obětavě věnují trenéři Radim 
Homola a Petr Bálek. I když se tato kategorie účastní soutěží, výsledky se nezapočítávají a 
závěrečná tabulka nehodnotí. O výsledek v této kategorii jde až v poslední řadě. Důležitá je 
chuť, zápal a radost ze hry. Věříme, že se toto daří naplňovat a děti se po zápasech či 
trénincích vracejí domů unavené, ale šťastné. 

 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 5 | 12 

 

Další věkovou kategorií je starší přípravka, kluci ve věku 10-11 let, kterým se intenzivně 
věnují trenéři Jarda Bednář, Petr Mahrík a Honza Vaněk. V této kategorií už se kluci zaměřují 
na fotbalové dovednosti a na hřišti to je znát. Také v soutěži už se započítávají výsledky a na 
hřišti se odehrávají pravé fotbalové boje. Kluci v 18 utkáních 10 krát zvítězili a nastříleli 198 
branek, což jim vyneslo hezké 5. místo. 

Kategorie mladší žáci, věk 12-13 let, trenérsky vedou Karel Pokorný a Filip Žák. Kluci po 
celou dobu sezóny dosahovali kvalitních výsledků a do posledního kola se bili o medailovou 
pozici v soutěži. Jen shodou okolností jim na závěr zbylo 5. místo, za 9 vítězství a 80 
vstřelených branek. I tak lze říci, že výsledkově ani výkonnostně hráči podali výborné 
výkony. 

Poslední mládežnickou kategorii přihlášenou v soutěžích pak byli starší žáci, hráči věku 14-
15 let, pod trenérskou taktovkou Mirka Štebela a Tomáše Huspeniny. Zde už se začíná 
opisovat práce s fotbalovými dovednostmi získána v předchozích věkových kategoriích. Tým 
dosáhl výborných výsledků a v konečné tabulce obsadil 3. místo za 13 výher a se 145 
vstřelenými brankami. 

Velkou devízou naší mládeže je zejména počet dětí. Kvalitní práce trenérů zaručuje vytvoření 
určitého vztahu dětí ke hře, k fotbalu, ke klubu. S tímto perfektně tento trenérský tým pracuje 
a vytváří tak zdravé „podhoubí“ pro budoucnost fotbalu u nás v Klimkovicích. Výkonnostní 
fotbal v současné době prochází jakousi krizí. Poté, co byly v minulých sezónách soutěže 
nedokončeny, přerušeny, zrušeny z důvodu pandemie Covid-19, spoustu týmů v této 
výkonnostní a zejména dospělé kategorii už se nedalo dohromady. Jen tuto sezónu na krajské 
úrovni z důvodu nedostatku hráčů nedohrálo 5 týmů mužů (Tísek, Fulnek, Dolní Lutyně, 
Mosty, Dolní Benešov). Tento problém se týkal i našich kategorií dorostu a mužů. Bohužel, u 
dorostenců se nám to nepodařilo zachránit a z důvodu nedostatku hráčů, jsme museli náš tým 
po zimě odhlásit ze soutěže. Kluci z dorostu, kteří měli zájem hrát, se připojili k týmu mužů, 
který po zimě bojoval se stejným problémem, jako velké množství týmů z okolí – 
nedostatkem hráčů. Proč tomu tak je už řešilo mnoho studií a analýz zadaným fotbalovým 
svazem. Nejčastější důvodem je stěhování za studiem, prací, rodina, méně volného času a 
zvolení jiných priorit. Všechny důvody jsou pochopitelné a jen otázkou širšího nastavení, 
jestli kolektivní výkonnostní sport v dospělé kategorii bude mít zářnou budoucnost či nikoliv. 
A tyto problémy jsme v průběhu uplynulé sezóny řešili samozřejmě i u nás. Bez předstírání 
můžeme říct, že hlavním cílem týmu mužů pod vedením trenéra René Bilíka bylo dohrát 
soutěž a pak až záchrana. V doplnění kádru hodně pomohli kluci ze zrušeného dorostu, ale 
také kluci, kteří se třeba po delší pauze opět vrátili k fotbalu. Všem hráčům patří za jejich 
výkony díky. Nakonec se povedl dotáhnout do úspěšného konce i druhý cíl a to záchrana v 
krajské soutěži. V konečné tabulce muži obsadili 11. pozici se ziskem 23 bodů a skóre 38:86. 

 

KLIMKOVÁČEK 2022, memoriál Stáni Homoly 

V sobotu 21.5.2022 se, po dvouleté kovidové pauze, na fotbalovém hřišti v Klimkovicích 
uskutečnil 5. ročník fotbalového turnaje přípravek Klimkováček. Letos poprvé taky jako 
memoriál Stáni Homoly, člověka, který nás letos opustil a pro Klimkovický fotbal, zejména 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 6 | 12 

 

pak pro mládež vykonal za svůj život neskutečně mnoho práce. Tímto turnajem si ho tak 
budeme každoročně připomínat a vzpomínat na něj. 

V noci se nad Klimkovicemi přehnala bouřka, ale již od brzkých ranních hodin bylo jasné, že 
počasí nám bude k fotbalovému turnaji nakloněno. Než to ovšem všechno začalo, bylo za 
přípravou spousty dobrovolnických hodin práce a příprav, za což patří všem trenérům 
mládeže, rodičům a dalším členům našeho spolku velké poděkování. Turnaj začínal v půl 
deváté, ale již o hodinu dříve se začali sjíždět první hráči z celkových 13 týmů, což 
představovalo přibližně 130 dětí. Hřiště bylo dokonale připraveno, travička krásně střižená. 
Pro mladší kategorii byly také připraveny letos poprvé, na zkoušku a musíme říct, že 
vydařenou, taky dvě „minifotbalarény“, což jsou hřiště s mantinely. Stánky s občerstvením a 
usměvavá obsluha byly na svém místě, ocenění pro všechny hráče také a tak mohlo vše začít. 

V 8:30 hod. tedy vypukly ty správné fotbalové boje na celkem čtyřech hřištích. Turnaj se hrál 
ve dvou kategoriích. Fotbalově nazývaná kategorie U7, tedy dětí do 7 let, hrála na menších 
hřištích s mantinely, systémem každý s každým, utkání na 1x 15 minut a v turnaji bylo 7 
týmů. A starší kategorie U9, děti do 9 let, ta už hrála na větších hřištích, také každý s každým, 
utkání 1x 20 minut a v turnaji se 6 týmy. K vidění byly opravdu dramatické a fotbalové 
souboje plné nadšení ze hry, radosti i zklamání, ale hlavně velké spokojenosti. Hlediště bylo 
plné rodičů, kteří vytvářeli opravdovou fotbalovou atmosféru a jakoby soutěžili, který 
rodičovský tábor dokáže být při fandění nejhlučnější. Prostě se všichni dokonale bavili. 

Po 12 hodině byly fotbalové klání dokončeny a zbývalo vyhlásit výsledky. V těchto 
kategoriích ovšem nejsou výsledky až zase tak to nejdůležitější. Vítězem turnaje se tak stal 
každý ze zúčastněných hráčů, všem na konci visela na krku zlatá medaile a úsměv na tváři 
vykouzlily i dárečky a sladkosti věnované od hlavních partnerů turnaje což byl 
Moravskoslezský kraj a Město Klimkovice – DĚKUJEME. 

 

FOTBALOVÝ LÁZEŇSKÝ POHÁR 2022 V LÁZNÍCH BĚLOHRD 

V termínu 23.-24. července 2022 se odehrál již 45. roční Lázeňského poháru, tentokráte v 
severočeském městě Lázně Bělohrad. Jedná se fotbalový turnaj dospělých, hraný na klasické 
fotbalové hřiště 11 na 11. utkávají se mezi sebou týmy z lázeňských míst a prestiž tohoto 
turnaje je mezi lázeňskými místy proslulá. Bližší informace jsou podrobně popsány na 
internetových stránkách www.lazenskypohar.cz Tento turnaj si drží dokonce primát v České 
republice, jelikož se jedná o nejstarší fotbalový turnaj, který se hraje v klasickém rozestavení 
11 na 11 nepřetržitě už od roku 1978. 

Klimkovickým fotbalistům se fotbalově dařilo, ale k lepšímu výsledku chyběl jen kousek 
štěstíčka. I tak je z toho pěkné 5. místo. 

Výsledky: 

Železnice – Janské Lázně 2:1, Luhačovice – Mšené Lázně 1:0, Lázně Bělohrad – Klimkovice 
4:0, Velichovky – Konstatinovy Lázně 2:1, Železnice – Klimkovic 1:0, Luhačovice – 
Konstantinovy Lázně 2:1, Lázně Bělohrad – Jánské Lázně 3:0, Velichovky – Mšené Lázně 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 7 | 12 

 

1:0, Klimkovice – Jánské Lázně 2:1, Konstantinovy Lázně – Mšené Lázně 2:2, Lázně 
Bělohrad – Železnice 1:3, Velichovky – Luhačovice 1:2 

Utkání o umístění: 

utkání o 7. místo Jánské Lázně – Mšené Lázně 1:1 PK 4:5 

utkání o 5. místo Klimkovice – Konstantinovy Lázně 7:1 

utkání o 3. místo Lázně Bělohrad – Velichovky 1:4 

FINÁLE Železnice – Luhačovice 1:0 

Nejlepší hráč: Barták Daniel (Železnice), Nejlepší brankář: Huja Tomáš (Mšené Lázně), 
Nejlepší střelec: Vaněk Jan (Klimkovice) – 5 branek 

Na schůzce účastníků lázeňského poháru byl aktuálně upraven jízdní řád poháru pro příští 
roky: 2023 Luhačovice, 2024 Velichovky, 2025 Klimkovice, 2026 Mšené Lázně, 2027 Janské 
Lázně (50. ročník). 

 

Hodnocení činnosti oddílu Marathon Team TJ Klimkovice 

Oddíl Marathon Team Klimkovice sdružuje nadšence pro běžecké lyžování, jízdu na 
horských i silničních kolech a běžce z Klimkovic a blízkého okolí. Naši borci se již tradičně 
každoročně účastní běžkařského závodu Jizerská 50 a dalších podobných závodů v české 
republice i v Evropě. Neztratí se ani při závodech horských i silničních kol a najdete je i ve 
výsledkových listinách běžeckých maratonů i ultramaratonů. Tradicí se již stává i účast na 
extrémním běžeckém závodě Beskydská 7 nebo Čavisovská 100. V několika závodech bylo 
možno naše členy vidět i na stupních vítězů. Členové MT se pravidelně účastní brigád, které 
organizuje samotná TJ nebo Město Klimkovice. 

 

Hodnocení činnosti oddílu ASPV TJ Klimkovice 

Oddíl ASPV se nemůže chlubit žádným zvláštním úspěchem jako fotbal nebo Marathon 
Team. Už několik desítek let ale drží svůj standard a ženy neustále chodí cvičit. To nám přijde 
jako záslužní činnost – udržovat pár lidí ve formě. Z aktivit účast na seminářích a akcích 
pořádaných ASPV v rámci okresu.  

 

 

6 Plán činnosti TJ Klimkovice na nadcházející období 

V roce 2023 jsou do organizovaných soutěží kopané přihlášena družstva mužů, staršího 
dorostu, starších žáků, mladších žáků, starší přípravky a mladší přípravky. Oddíl ASPV 
plánuje pokračovat v pravidelných cvičeních. Oddíl Marathon Team se v lednu již tradičně 
zúčastní Jizerské 50 a v průběhu roku pak spousty dalších závodů na běžkařských lyžích, na 
kolech nebo v běhu.  



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 8 | 12 

 

 

Mezi hlavní cíle v roce 2023 patří: 

 Zabezpečení plynulého chodu všech soutěžních fotbalových utkání; 

 Zabezpečení účasti členů Marathon Teamu na vybraných závodech; 

 Zpracování projektové dokumentace a získání stavebního povolení k celkové 
rekonstrukce fotbalového hřiště a zabezpečení svahu u tribuny, včetně akumulace vody; 

 Účastnit se 46. ročníku Lázeňského poháru v Luhačovicích;  

 Uspořádat 6. ročník turnaje přípravek Klimkováček 2023; 

 Pokračovat v jednání se ZŠ Klimkovice a MěÚ Klimkovice ohledně vybudování umělého 
osvětlení fotbalového hřiště s umělou trávou u ZŠ (nutná tréninková kapacita v zimních 
měsících); 

 Pokračovat v jednání s MěÚ Klimkovice ohledně rekonstrukce travnaté plochy 
fotbalového hřiště (výměna podloží a travního porostu po více než 10 letech – doporučení 
odborných firem) a monitorovat dotační příležitosti k finančnímu zajištění této akce; 

 Pokračovat v jednání s MěÚ Klimkovice ohledně dokončení celkové rekonstrukce 
sokolovny a rozšíření šaten, skladů a sociálního zázemí pro hráče i pro diváky 
fotbalových utkání; 

 Neustálou a dlouhodobou činností, podáváním žádostí o granty, dotace a dary zabezpečit 
dostatek finančních prostředků pro chod spolku v roce 2023 i letech následujících.  

 

 

7 Zpráva o hospodaření TJ Klimkovice za rok 2022 

Zpráva o hospodaření za období roku 2022 je ve formě Rozboru hospodaření za rok 2022, 
Rozvahy a Výkazu zisku a ztrát. Tyto jsou k nahlédnutí v Příloze této zprávy. 

Výsledek hospodaření k 31.12.2022: -70.255,- Kč (ztráta) 
 
Počáteční stavy účtů k 1.1.2022:   Konečný stav účtů k 31.12.2022: 
pokladna               117.720,00 Kč  pokladna              95.027,00 Kč 
bankovní účet   1.515.281,30 Kč  bankovní účet           1.468.094,51 Kč 
   

Výnosy za období 1-12/2022: 1.165 tis. Kč 
Náklady za období 1-12/2022: 1.235 tis. Kč 
 
Záporný hospodářský výsledek z roku 2022 ZTRÁTA ve výši -70.225,- Kč byl čerpán z účtu 
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let. 
 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 9 | 12 

 

 
*Graf vývoje celkové zůstatku na bankovním účtu a v pokladně (FINANCE), VÝNOSŮ a NÁKLADŮ 
od roku 2015 do roku 2022. 
 
 

8 Údaje o členské základně k 31. 12. 2022 

Celkem k 31.12.2022:  199 členů 
Děti a mládež do 18 let:  117 členů 
Kopaná:    159 členů 
ASPV:     26 členů 
Marathon Team:   14 členů 

 

9 Poděkování 

TJ Klimkovice, z.s. děkujeme všem svým členům za odpovědnou činnost a reprezentaci 
našeho spolku v roce 2022. Děkuje všem trenérů, funkcionářům a dobrovolníkům, za jejich 
neocenitelnou práci pro fungování spolku a při sportovní přípravě mládeže. A v neposlední 
řadě děkuje Městu Klimkovice, Národní sportovní agentůře, Moravskoslezskému kraji a všem 
sponzorům za finanční a materiální podporu činnosti našeho spolku. 

 
V Klimkovicích dne: 19.06.2023 
 
 
Sestavil: Bc. Lukáš Lyčka v.r. 
 
Předložil: VV TJ Klimkovice, z.s., dne 19.06.2023 
 
Schválila: VH TJ Klimkovice, z.s., dne 19.06.2023 
Předseda TJ Klimkovice, z.s. Václav Prašivka ml. v.r. 

 
 
 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 10 | 12 

 

Příloha č. 1   Rozbor hospodaření za rok 2022 

Zpráva o hospodaření spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 
 

Počáteční stavy účtů k 1.1.2022:   Konečný stav účtů k 31.12.2022: 
pokladna               117.720,00 Kč  pokladna              95.027,00 Kč 

bankovní účet   1.515.281,30 Kč  bankovní účet           1.468.094,51 Kč 

Výsledek hospodaření k 31.12.2022: -70.255,- Kč (ztráta) 

Výnosy za období 1-12/2022 (v tis.Kč)                                               

Dar města Klimkovic          400 

Dotace Můj klub NSA         280 

Dotace ČUS / MSK            126 

Dotace města Klimkovic (unimobuňky)            70 

Darovací smlouvy sponzoři           65 

Smlouvy o reklamě sponzoři             10 

Přestup, hostování                                                                                             42 

Členské příspěvky            121 

Vstupné             31 

Ostatní  (startovné, příspěvky)            20 

Celkem   VÝNOSY                                                                                               1.165 tis. Kč                

Náklady za období 1-12/2022 (v tis.Kč) 

Organizace soutěží FAČR             48 

Pronájem                 17 

Cestovné             81 

Přestupy, hostování            125 

Sportovní pomůcky          326 

Startovné               24 

Trenéři  - DPP           350 

Údržba, praní dresů a úklid – DPP          37 

Pronájem unimobuněk + šatny házená (uzavření sokolovny)    159 

Údržba              48 

Ostatní  (administrativa, vedení účtu)            20 

Celkem   NÁKLADY                                                                                           1.235 tis. Kč                       

 
                                                                               
 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 11 | 12 

 

Příloha č. 2    Rozvaha k 31.12.2022 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva spolku TJ Klimkovice, z.s. za rok 2022 

 

Stránka 12 | 12 

 

Příloha č. 3   Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022 
 

 
 
 
 


